第１5 回

旭 市 都 市 計 画 審 議 会

議  案  書

日 時  令和３年２月１８日（木） 午前１０時３０分～

場 所  旭市役所３階委員会室

旭市都市計画審議会

第１５回旭市都市計画審議会付議案件

議案第１号 旭都市計画ごみ焼却場の変更（東総塵芥処理組合ごみ焼却場の

廃止）について

議案第１号

旭都市計画ごみ焼却場の変更（東総塵芥処理組合ごみ焼却場の廃止）につ

いて

 標記について、旭市長から別添のとおり当会に付議されたので、審議を求

める。

  令和３年２月１８日 提出

                   旭市都市計画審議会

                   会 長 島田 和幸